
Azərbaycan Respublikasının 

 Vergi Məcəlləsi 

 

Maddə 13. Bu Məcəllədə istifadə edilən əsas anlayışlar 

13.2.83. transmilli şirkətlər qrupu – müxtəlif ölkələrdə rezident olan iki və ya daha çox müəssisənin 

daxil olduğu və ya bir ölkədə rezident olan və başqa ölkədə daimi nümayəndəlik vasitəsilə fəaliyyət 

göstərən müəssisənin daxil olduğu şirkətlər qrupu. Transmilli şirkətlər qrupuna daxil olan müəssisə 

dedikdə həmin müəssisə, həmin müəssisənin törəmə və asılı müəssisələri, habelə filial və 

nümayəndəlikləri nəzərdə tutulur; 

 

Maddə 16. Vergi ödəyicisinin vəzifələri 

16.9. Transmilli şirkətlər qrupunun maliyyə ilində məcmu gəliri 750 milyon avronun manat 

ekvivalentindən çox olduqda, Azərbaycan Respublikasının tərəfdar çıxdığı beynəlxalq müqavilələr 

çərçivəsində digər dövlətlərin səlahiyyətli orqanları ilə avtomatlaşdırılmış məlumat mübadiləsinin 

həyata keçirilməsi məqsədilə transmilli şirkətlər qrupuna daxil olan və Azərbaycan Respublikasında 

vergi uçotuna alınmış vergi ödəyicisi müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan 

(qurum) tərəfindən təsdiq edilmiş müddətdə, formada və qaydada hesabatı və bildirişi vergi 

orqanına təqdim edir. Bu maddə ilə müəyyən edilmiş hesabatın verilməsini şərtləndirən məbləğ 

həddi transmilli şirkətlər qrupunun maliyyə hesabatları əsasında müəyyən edilir.  

 

Maddə 57. Hesabatın və digər məlumatın təqdim edilməsi ilə bağlı hüquqpozmalara görə 

maliyyə sanksiyaları 

57.1-2. Bu Məcəllənin 16.9-cu maddəsində göstərilən hesabatın və (və ya) bildirişin müəyyən 

edilmiş müddətdə, formada və qaydada təqdim edilməməsinə görə vergi ödəyicisinə 10000 manat 

məbləğində maliyyə sanksiyası tətbiq edilir. 


